
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
г. Нелидово 

 

05.10.2018 № 6-1 

 
Об избрании Председателя  

Нелидовской городской Думы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» 

 

Нелидовская городская Дума РЕШИЛА: 

 

1. По результатам тайного голосования считать избранным 

Председателем Нелидовской городской Думы первого созыва, работающим 

на непостоянной основе, на срок полномочий Нелидовской городской Думы 

первого созыва, депутата Нелидовской городской Думы Погодина Сергея 

Валериевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Председатель  

Нелидовской городской Думы                                                      С.В. Погодин 

 
 

 

 


